1

    ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIẺU HỌC PHÙ ĐỔNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 30 tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC PHÁP CHẾ THÁNG 12

NĂM HỌC 2019 - 2020

  KẾ HOẠCH THỰC HIỆN THÁNG 12:

 Triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo

 - Nghị định số 80/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Thủ tướng

Chính phủ về quy định môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng,

chống bạo lực học đường.

 - Quyết định số 4458/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2007 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về Ban hành quy định về xây dựng trường học an toàn, phòng

chống tai nạn, thương tích trong trường phổ thông.

 - Văn bản số 1021/GDĐT-VP ngày 12 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về công tác đảm bảo an ninh trật tự an toàn trường học.

 - Văn bản số 670/GDĐT-VP ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về thực hiện Chỉ thị 993/CT-BGDĐT về tăng cường giải pháp phòng,

chống bạo lực học đường trong cơ sở giáo dục.

   BIỆN PHÁP THỰC HIỆN:

 - Triển khai, rà soát và báo văn thư mua những đầu sách cần thiết;

 - Tìm và tra cứu cập nhật văn bản quy phạm pháp luật tại trang web:

http://thphudongq7.hcm.edu.vn;

 - Sinh hoạt tại cuộc họp Hội đồng để phổ biến đến GV, CB-CNV nhà trường.

 Trên đây là Kế hoạch Pháp chế tháng 12 trường Tiểu học Phù Đổng. Đề nghị

quý thầy cô thực hiện nghiêm túc để hoạt động tuyên truyền, thực hiện công tác

pháp chế của đơn vị đạt kết quả cao./.

HIỆU TRƯỞNG             PHÁP CHẾ

   KÍ DUYỆT

     (Đã kí và đóng dấu)        (Đã kí)

     Phan Thanh Phong          Lê Thị Thu Vân

http://thphudongq7.hcm.edu.vn/